
 

UCHWAŁA NR LXVIII/596/24 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi  

Opieki Zdrowotnej w Międzyrzecu Podlaskim na zakup aparatu ultrasonograficznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 115 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 114 ust. 1 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. 

zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia udzielić pomocy finansowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Międzyrzecu Podlaskim na zakup aparatu ultrasonograficznego do Oddziału 

Ginekologicznego Szpitala Powiatowego w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

§ 2. 

1. Środki finansowe w kwocie 35 000,00 zł na zakup aparatu ultrasonograficznego określonego 

w  § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta Międzyrzec Podlaski na 2024 r. 

2. Forma i zasady dysponowania kwotą, o której mowa w ust. 1, zostaną szczegółowo określone 

w umowie zawartej pomiędzy Miastem Międzyrzec Podlaski a Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do zawarcia w imieniu Miasta 

Międzyrzec Podlaski umowy w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5.      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 


		2024-03-05T09:42:14+0100




